Latvijas iedzivotaju sadalijums péc valstiskas piederibas
(Datums=01.07.2018)

Valstiska piederiba
LATVIJAS PILSONIS
LATVIJAS NEPILSONIS
KRIEVIJAS PILSONIS
UKRAINAS PILSONIS
LIETUVAS PILSONIS
BALTKRIEVIJAS PILSONIS
VACIJAS PILSONIS
INDIJAS PILSONIS
UZBEKISTANAS PILSONIS
IGAUNIJAS PILSONIS
KINAS PILSONIS
LIELBRITANIJAS PILSONIS
ZVIEDRIJAS PILSONIS
BULGARIJAS PILSONIS
ITALIJAS PILSONIS
KAZAHSTANAS PILSONIS
POLIJAS PILSONIS
FRANCIJAS PILSONIS
AZERBAIDZANAS PILSONIS
SOMIJAS PILSONIS
AMERIKAS SAVIENOTO VALSTU PILSONIS
LATVIJAS ALTERNATIVAIS
IZRAELAS PILSONIS
SPANIJAS PILSONIS
RUMANTIJAS PILSONIS
NORVEGIJAS PILSONIS
DANIJAS PILSONIS
ARMENIJAS PILSONIS
NIDERLANDES PILSONIS
MOLDOVAS PILSONIS
GRUZIJAS PILSONIS
PAKISTANAS PILSONIS
TURCIJAS PILSONIS
PORTUGALES PILSONIS
LATVIJAS BEZVALSTNIEKS
SRILANKAS PILSONIS
CEHIJAS PILSONIS
FILIPINU PILSONIS

IRIJAS PILSONIS

EGIPTES PILSONIS

PMLP 2018.08.21

Skaits
1779045
228855
54258
7485
5026
3318
2588
1708
1556
1232
1064
1020
958
873
748
732
717
653
599
592
579
505
456
417
394
390
358
353
310
309
297
292
240
187
176
169
155
152
150
143
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Latvijas iedzivotaju sadalijums péc valstiskas piederibas
(Datums=01.07.2018)

Valstiska piederiba
AUSTRIJAS PILSONIS
LATVIJAS BEGLIS
BELGIJAS PILSONIS
KANADAS PILSONIS
SVEICES PILSONIS
SLOVAKIJAS PILSONIS
GRIEKIJAS PILSONIS
VJETNAMAS PILSONIS
KIRGIZSTANAS PILSONIS
UNGARIJAS PILSONIS
TURKMENISTANAS PILSONIS
TADZIKISTANAS PILSONIS
IRAKAS PILSONIS
NIGERIJAS PILSONIS
LIBANAS PILSONIS
AUSTRALIJAS PILSONIS
NEPALAS PILSONIS
DIENVIDKOREJAS PILSONIS
BRAZILIJAS PILSONIS
ISLANDES PILSONIS
SIRIJAS PILSONIS
HORVATIJAS PILSONIS
KIPRAS PILSONIS

MALTAS PILSONIS
BANGLADESAS PILSONIS
JAPANAS PILSONIS

IRANAS PILSONIS
TAIZEMES PILSONIS
IGAUNIJAS BEZVALSTNIEKS
JAUNZELANDES PILSONIS
SERBIJAS PILSONIS

KUBAS PILSONIS
DIENVIDAFRIKAS PILSONIS
ALZIRIJAS PILSONIS
MAROKAS PILSONIS
MEKSIKAS PILSONIS
JORDANIJAS PILSONIS
SLOVENIJAS PILSONIS
ARGENTINAS PILSONIS
SENTKITSAS UN NEVISAS PILSONIS

PMLP 2018.08.21

Skaits
139
138
134
115
110

97
86
84
82
77
75
72
63
61
60
58
57
53
52
51
50
48
43
43
34
33
31
29
28
27
27
25
24
23
21
21
19
19
17
16
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Latvijas iedzivotaju sadalijums péc valstiskas piederibas
(Datums=01.07.2018)

Valstiska piederiba
ALBANIJAS PILSONIS
MAKEDONIJAS PILSONIS
AFGANISTANAS PILSONIS
IGAUNIJAS NEPILSONIS
MONGOLIJAS PILSONIS
TAIVANAS PILSONIS
VENECUELAS PILSONIS
GANAS PILSONIS
KOLUMBIJAS PILSONIS
CILES PILSONIS

PERU PILSONIS
MALAIZIJAS PILSONIS
KAMERUNAS PILSONIS
BOSNIJAS UN HERCEGOVINAS PILSONIS
LUKSEMBURGAS PILSONIS
MAURICIJAS PILSONIS
SINGAPURAS PILSONIS
DOMINIKANAS PILSONIS
KENIJAS PILSONIS

KONGO DEMOKRATISKAS REPUBLIKAS PILSONIS
SAUDA ARABIJAS PILSONIS
TUNISIJAS PILSONIS
ANGOLAS PILSONIS
BELIZAS PILSONIS
EKVADORAS PILSONIS
HONKONGAS PILSONIS
INDONEZIJAS PILSONIS
JAMAIKAS PILSONIS
PALESTINAS PILSONIS
UZBEKISTANAS BEZVALSTNIEKS
BAHREINAS PILSONIS
HONDURASAS PILSONIS
KOTDIVUARAS PILSONIS
LIBIJAS PILSONIS
MELNKALNES PILSONIS
MJANMAS PILSONIS
SENEGALAS PILSONIS
TANZANIJAS PILSONIS
VANUATU PILSONIS
BALTKRIEVIJAS BEZVALSTNIEKS

PMLP 2018.08.21

Skaits
15
15
14
14
14
13
13
12
12
11
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Latvijas iedzivotaju sadalijums péc valstiskas piederibas
(Datums=01.07.2018)

Valstiska piederiba
BARBADOSAS PILSONIS
DOMINIKAS PILSONIS
GAMBIAS PILSONIS
GRENADAS PILSONIS
KAMBODZAS PILSONIS
KONGO PILSONIS
KOSOVAS PILSONIS
NIKARAGVAS PILSONIS
RUANDAS PILSONIS
SALVADORAS PILSONIS
SIRIJAS BEGLIS

UGANDAS PILSONIS
ANTIGVAS UN BARBUDAS PILSONIS
ARMENIJAS BEGLIS
BENINAS PILSONIS
BOLIVIJAS PILSONIS
ETIOPIJAS PILSONIS
GABONAS PILSONIS
PANAMAS PILSONIS
SENTLUSIJAS PILSONIS
SENTVINSENTAS UN GRENADINU PILSONIS
SJERRALEONES PILSONIS
SOMUAS BEZVALSTNIEKS
TOGO PILSONIS
URUGVAJAS PILSONIS
ZVIEDRIJAS BEGLIS

PMLP 2018.08.21

Skaits
2
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